See Editoração de Jornais Ltda
CNPJ: 13.910.223-0001-38               Inscr. Est.: 256.451.036                Inscr. Mun.: 5787
Rua 20, nº 60, fundos sala 01 – Lot. Helena B. Morro – 89 135-000 – Apiúna – SC.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 150/2022

O Município de Apiúna, SC, torna público para conhecimento dos interessados que até às 08h00min do dia 19/12/2022,

receberá envelopes para selecionar a melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA

REFORMA DA PONTE PÊNSIL LOCALIZADA NA MARGEM ESQUERDA, sob o regime de empreitada por preço

global.

Local da Abertura: Prefeitura de Apiúna, 1° andar, sala nº 12, Rua Quintino Bocaiúva, 204, Centro, Apiúna/SC.

Data/ Hora Protocolo dos envelopes/Autenticação da documentação/Credenciamento dos participantes: 19/12/2022 –

até às 08 horas.

Data/Hora da Abertura, lances e julgamento: 19/12/2022 – A partir das 08 horas.

Edital disponível no site www.apiuna.sc.gov.br e no Setor de Licitações, localizado junto a Prefeitura de Apiúna, atendimento

de segunda a sexta feira, das 07h30min às 12h e das 13h30 às 17h.

Mais Informações Fone 47 3353 2000.

Marcelo Doutel da Silva/Prefeito de Apiúna